ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НОВОЯСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА

от 01.10.2019 г.                                                                     № 83
ст-ца Новоясенская

О проведении призыва на военную службу граждан 1992- 2001 годов рождения осенью 2019 года в Новоясенском сельском поселении
Староминского района

 Во исполнение Федерального Закона от 28 марта 1998 года № 53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе», постановления Правительства РФ от 11 ноября 2006 года № 663 «Об утверждении Положения о призыве на военную службу граждан Российской Федерации», приказа Министра обороны РФ № 400-2007 года, и в целях организационного проведения мероприятий призыва граждан 1992-2001 годов рождения на военную службу в Новоясенском сельском поселении Староминского района осенью 2019 года, руководствуясь статьей 31 Устава Новоясенского сельского поселения Староминского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Главному инспектору администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района Кияшко Е.П. на период работы районной призывной комиссии:
-усилить военно-патриотическое воспитание допризывной молодежи Новоясенского сельского поселения Староминского района, проводить широкую пропаганду боевых традиций Вооруженных Сил Российской Федерации;
-обеспечить 100  % явку граждан Новоясенского сельского поселения Староминского района, подлежащих призыву на военную службу, по вызову военного комиссариата по Староминскому  и Ленинградскому районов Краснодарского края.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с  дня его подписания.

Исполняющая обязанности главы
Новоясенского сельского поселения
Староминского района                                                                     О.С.Бербасова